Serviclos Personales
Remureracionas al Personal de Caraetar Penmanenls
Remuneraciones at Personal de Cardgter Transitorio

R lones Adi yE
Seguridad Social

Otras Prestaclones Sociales ¥ Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Piblicas
lateriales y Suministros

Alimentos y Utensilios

Materiales y Arliculos de Construccidn ¥ de Reparacion
Prod Quimicos, Far 0s y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Materiales y Suministres Para Beguridad
Herramientas, Refaccionas ¥ Actesorios Menaores
Serviclos Generales

Sarvicios Bésicos

Servicics de Arendamiento

Servicies Financlercs, Bancarios ¥ Comarciales

Servicies de Comunicacikin Social y Publicidad

Servicios da Traslado y Vigticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Ti las, Asj ! , Subsii ¥ Otras Ayudas
Transferencias internas ¥ Asignaciones al Sacter Publice
Transferencias af Resto del Sector Pablico

Subsldios y Subvanciones

Ayudas Soclales

Pensiones y Jubilaciones

Transferenclas a Fideicomisos, Mandatos y Otras Andloges
Transferenclas a la Sequridad Social

Daonativos

Transferencias al Exteriar

at. Muebles, | 1 el g

Moblliarie y Equipa de Administeacion
I jo y Equipa Ed ional y / 0
Egquipo e Instrumental Méiico ¥ da Laboratorio
Vehicutos y Equipo de Transporte
Equipo de Defansay Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Hérramientas
Activos Hicldgicos
Blenes Inmuebles
Agtlves Intangibles

Inversién Pdbitca
Otira Piblica en Bienes de Dominie Priblico
Obra Piiblics en Blenss Propios
Proyectas Productives y Actiones do Famento

h i de Admi #n, Emision de Dac ¥ Artfculos Qficfales

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comarcializacion

Véstuario, Blancos, Prendas de Protaceion ¥ Articulos Deportivos

Servicios Profesionales, Clenlificos, Técnicos y Olvos Servicios

Bervicios de Instalacion, Reparacidn, Mantenimiento ¥y Conservacidn
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255,001
279,877
0
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89,117
41,719
21,118
0
248,848
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0
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374,770
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0
10,000
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0

0
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3,979,560
3,764,055
a
215,501
0

0

0
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1,383,757
250,340
93,877
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271,248
43,020
512,551
57,500

0

55,221
3,919,574
568,970
296,720
2,019,207
45,197
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14,000
10,000
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1,008,227
217,231
47,377
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261,851
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18,045
3,558,204
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200,000
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1,008,227
217,231
47,377
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261,081
13,408
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18,046
3,558,204
621,986
200,000
1,839,656
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0
680,380
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140,404
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632,171
468,670
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375,530
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0
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Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 13 [ Q 3 0 a
Aoctonss y Farticipaciones de Capital Q hil G a a q
Compra da Titulos y Valores Q 0 a a a ]
Concesidn de Préstamos o o a g a 1]
Inversianes an Fidelcomisos, Mandatos y Olros Amdlogos a [1] a [ a a
Otras Inversfones Financieras 4] a o Q ¢ o
Provisi para Conti ¥ Otras Erogaci Especiales 4] o 0 0 a i}
Particlpaciones y Aportaciones ] 1] L] ¢ L] 0
Parlicipaciones 0 [ o 1} o 0
Aportaciones Q9 1] 1] Q ] [+
Convenios 0 a ¢ 9 0 i}
Deuda Pablea 0 o 0 ¢ ] ]
Amortizacitr de la Deuda Pablica [} 4 a 1] [+ o
lntereses de la Deuda Piblica ] Q o 2} a o
Comisiones da la Deuda Pablica 1] @ 1) -0 Q 0
Gaslos de la Deuda Publics o 0 0 a o o
Costo por Coberturas a [ 1] ] a i
Apayos Finaneleros ] a o 0 o 0
Adoudas da Ejercicios Fiscales Antenicres (Adofas) Q 4] [ 1] ] Q
Total def Gasta 11,422,498 1,501,781 13,014,257 11.3;:7‘555 12,387,565 | 1,626,661
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